
otisk podacflio razítka nanniho úřadu

PŘIZNÁNÍ
k dani z přidané hodnoty

Plátce dané 56 až 5 6fa [ Identifikovaná osoba 5 6g až 5 61 I 1 Í Neexistuji-li údaje pro stranu 2. proškrtněte (X)

skupna 5 Sa Neplátce dané 519 nebo 5 1DB J 1J zdaňovaciho období následujícího roku

Právnická osoba: Název právnické osoby

L0bec Kost el ec l—1‘o‘l e‘šova
I I I J I I I I I I

Ĺ I J I I I I I I I I I I I I I I J Ĺ I I I

Fyzická osoba: Přĺjmení Jméno

____________

Ĺ I I J I I I I I I I I I I J Ľ I I I I I

__________

Sídlo právnické osoby J adresa místa pobytu fyzické osoby podle 13 odst I daňového řádu:
a) obec b) PSČ c) telefon

Qo st el e c u1 Hol e šlo, Ĺ76 ‚8 4J L 3,3 5 3 5 A 6 o
d) ulice (nebo část obce) e) číslo popisné ‚ orientační

Ĺ__ I I I I I J I I I I I I I ] Ĺs I I

Hlavni ekonomická činnost

g) stát

J Ĺc1e s klál R,e publ ‚k aJ

LPr ‚ti á J e m ‚a s ‚p ‚r ‚áva
I

Iv 1 asi ‚n ‚Í C n ‚e b 0 p r JDflJ

B. ODDIL

Kontaktu osoba Ĺ Eva Staňková

255407 MF.,54Ol-TofČ.23

J Telefon fl

A. ODDÍL
Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, proslm, pokyny.

Udaje v daňovém přiznáni se uvedou zaokrouhlené na celé koruny.

Finančnímu úřadu pro ‚ Specializovanému finančnímu úřadu

[Zlínský kraj
Územní pracoviště v, ve. pro

ĽHolešově
Daňové identikačni číslo

[zÓo 28 7 42.
Rodné číslo I lČ

Ĺoo2,87342 ID

Ĺ řádné j)J ĹtečnéI D
Důvody pro podáni dodatečného
daňového přiznáni zjištěny dne
Počet přiloh ‚ íistCj ( ‚‘ J

Ĺ opravně J
J

za zdaňovací období: měsíc

za období od

P
Ľ-J

Čtvrtletí Ĺ 4 J rok r2o21 1
doC J

‘I

Ü e-mail

( esko.stankova@email.cz

Titul

bJ

Údaje o podepisujici osobě: Kód odepisující osoby:

ĹD
Jméno(-a) a phjmeni I Název právnIcké osoby

(E,s,ko rtji1o,r ‚ava1 s1. 1ť
j0J I I I I I I I I I I I I_i

Datum narozenU Evidenční člslo osvédčeni daňového poradce! lČ právnické osoby

(J 10121615171817121 I I I I I I I I I I I I I J I I I
Fyzická osoba oprávněná k podpisu Ue-li daňový subjekt zástupce právnickou osobou).
s uvedením vflahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.)
Jméno(-a) a přljnení ‚ Vztah k právnické osobě

ĹE1v ‚a ‚St 1a ‚I
1°

I ‚a
I ‚I e ‚d n a Ii ‚e J I I I I

Daňový subjekt! Osoba oprávněná k podpisu VlastnonjĎrl podpis
Datum daňového subjektu ‚ osoby oprávněné k podpisu

Ĺ22o,1 12 0 2?J J
Otisk razltka

Ĺ



C. ODDÍL — daňó hodnoty
L Zdanitelná plněni Základ daně Daň na výstupu

Dodáni zboží nebo poskytnutí sluty s místem základů, - 98 173 20 616

plněn‘ v tuzemsku snižená 2 105 285 10 529

Pořízeni zboží z jiného členského státu základní 3

(5 16; 17 odst. 8 písm. e); 5 19 odst 3! 5 19 odst. 6) snížená 4

Přqeti služby s místem plněni podle 5 B odst. I základní 5 808 170

od osoby registrované k dani v jiném členském státě snížená G

základní 7
Dovozzboži(523) 5
Pořízeni nového dopnvnlho prostředku (5 19 odst. 415 19 odst. 6) D

Režim přeneseni daňové povinnosti (5 92a) — odběratel základnl 10 140 781 29 564

zboji nebo příjemce služeb snížená 11 - 2 707 489 406 123

Ostatní zdanitelná plnění, u kterých je povinnost přiznat základní 12

daň při jejich přijetí (5 108) snížená 13

II. Ostatní plnění a plnění s místem plnění mimo tuzemsJ nárokem na odpočet daně — Hodnota

Dodání zboji do Jiného členského státu (5 64)
-___________

Poskytnuti služeb s místem p(nění v jiném členském státě vymezených v 5 102 odst Ipísm, d) a odst 2 21

Vývoz zboji ( 66) 22

Dodáni nového dopravního prostředku osobě neregistrované k dani vjiném členském státě (5 19 odst. 4)

Wbraná plněni (5 hOĎ odst. 2) 24

Režím pnesen daňové po4mos (5 92a) .- dodavatal zboji nebo poskytvalel služeb 3 868

Ostabiiuskutečněnáněnisnáieninaodpočetdaré(nař.524a,567,568569,570,71h.5S9,59059 26 11 105

lil. Doplňující údaje —

Pořízeni zboji 30
Zjednodušeny postup p19 dodán, zbozi formou třístranného obchodu (5 17) prostředni osobou

Dod‘ zboží 31

Dovoz zboží osvobozený podle 5 71g

Oprava dané v případě nedobytné pohledá‘$cy (5 46 a násl., resp. 5 74a)
Ventel 33

Dlužník 34

IV. Nárok na odpočet dané — Základ daně V plné výši Krácený odpočet

základní 4D 55 304 11 614
Z přijatých zdanitelných plněni od plátců —

•. sntžená 41 19091 1909

Při dovozu zboží, kdy je správcem dané celní úřad 42

základní 43 44 963 9 442
Ze zdanitelných plněni vykázaných na řádcích 3 až 13 —

snížená 44 —

Korekce odpočtů daně podle 575,577,5 7š až 5 YSe 45 —

Odpoetdan6celkem(4O+41+42+43+44+45) 46 22 965

Hodnota pořkenétio majetku vymezeného v 54 odst 4 písm. d) a e) 47

V. Kráceni nároku na odpočet daně —

Plněniósvobozená Od dané beznároku na odpočetdaně 50 190 175

. . . .

S nárokem na odpočet Boz nároku na odpočet
Hodnota plneni nezapoč‘távanych do vypočtu koel9clesitu (576 odst 4) 51

Část odpočtu dané v krácené výši 52 KoefIcIent (%) 53 Odpočet

Wpořůděni odpočtu daně (5 76 odst. 7 až 10) 53 ‘pořádací koeficient 61 Zména odpočtu — 50

Vl. Výpočetdaně —

Úpravě odpočtu daně (5 76 a násl.)

Vráceni daně (5 64) 51

Daň na vystupu (soucet I az 13—61 + daň podle 5 108 jinde nowedená) L 62 467 002

Odpocetdaně(4SVplr4vyšI+S2Odpočet+S3změnaodpočtu+60) 63 23 015

Vlastni daň (62— 63) 54 443 937

Nadměrny odpočet (63 - 62) —

Rozdíl oproti poslední známé dani při podáni dodatečného daňového přiznáni (62— 63) 66

2


